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FLORENCE NIGHTINGALE 

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU 

MEZUNLARI DERNEĞİ BÜLTENİ 

Sayı:  8 

 

Değerli Meslektaşlarımız, 

2007’de Hemşirelik Kanunu’nda yapılan 

değişiklikte, bazı yönetmeliklerin 

hazırlanması da gündeme geldi. 

Sağlık Bakanlığı’nın  çağırısıyla, 

S.B.Ted.Hizm. Gn. Md. Hemşirelik Dairesi 

Başkanlığı tarafından  hazırlanan bir 

taslak  üzerinde çalışıldı.  Gn. Md.Yard. ile 

Hemşirelik Dairesi temsilcileri , SB Sağlık Eğ. 

Gn. Md. temsilcisi, THD temsilcileri, diğer 

hemşirelik derneklerinin, hemşire 

yöneticilerin ve hemşire uzmanların yanısıra, 

S.B.hukukçularınin yer aldığı mükerrer 

toplantılardan çıkan son Taslağın bir türlü 

Resmi Gazetede ilan edilmemesi üzerine THD 

tekrarlayan uyarılarda bulundu. 

 SB Tedavi Hizmetleri Gn. Md. Yard.’sinin 

ve bazı SB hukukçularının itirazı 

Yönetmelik  Taslağının  uzun olması,  

 İlaç uygulamalarında, hemşirenin, “hasta 

için zararlı olacaksa ilacı uygulamaktan 

kaçınabilme hakkı” oldu! 

 Oysa bir mesleğin,  temsilcilerinin vicdani-

hukuki sorumluluklarını, etik değerlerini yok 

sayarak  mesleki yükümlülüğünden 

vazgeçmesi kabul edilemez. Hizmet verdiği 

topluma karşı sorumluluktan kurtulamaz.  

  Türk Ceza Kanunu ve  THD’nin  Türk 

Hemşirelerine telkin ettiği Etik Kurallar, 

Uluslar arası Hemşirelik Andı (....insana 

zarar veren her türlü girişimden 

sakınacağıma…) mesleki uygulamamıza yön 

vermelidir. 

      O yıllarda Hemşirelik Dairesi Başkanı 

olan Fehime  Zülfikar ve arkadaşlarının 

çabalarına, hemşirelik temsilcilerinin 

uyarmasına karşın Taslak çok törpülenip 

kısaltılarak yayınlanmıştır; Hemşirelik 

Dairesinin, THD’den uzak durmasının, bu 

yetersizlikte  herhalde etkisi vardır (8 Mart 

2010). Kısaltılan  kısımların (uzman 

hemşireler ve özel alan hemşirelerinin görev 

tanımları ve hemşirelik girişimleri listesi) 

yayınlanması için SB tarafından hazırlanan 

yeni bir taslak, Derneklere, HYO’larına, 

Meslek Birliklerine gönderilip görüşleri 

istenmiştir. Derneğimiz, Yüksekokullarımız, 

SANERC, bazı hemşirelik müdürlüklerimiz  

aracılığıyla gönderilen daha iyi 

sınıflandırılmış, daha dengeli ve 

zenginleştirilmiş olan Taslak örnekleri Sağlık 

Bakanlığındaki görevliler tarafından  kabul 

görmemiş (!) ya da aceleye gelmiş olmalı ki, 

görev tanımları  2010 öncesi fakir/kısır hali 

ile yayınlanmıştır! (19 Nisan 2011). Şu anda 

SB merkez teşkilatındaki düzenleme ile 

Hemşirelik Dairesi ve bu dairede çalışan 

hemşire görevli de kalmamıştır.  

     Bu Yönetmeliğin memnun edici tarafı 

 hemşirelik işini büyük ölçüde 

saflaştırmasıdır. Gerisi bize kalmaktadır: 

Bu çerçevenin içini doldurmak, safra 

niteliğindeki faaliyetlerden  uzaklaşmak, 

enerjinizi ve zamanınızı  hemşireliğin 

  misyonu için kullanmak; uygulamacı- 

eğitimci- araştırmacı, savunucu, yönetime 

katılımcı, yenilikçi meslektaş rolünüzü 

oynamaya sınırlamak… 
 T.C. Hemşireliğinin benimsediği  

Hemşirelik Standartlarını,  Sağlık 

Bakanlığına önerdiğimiz Görev Tanımlarını 

“hemşirelik organizasyonu şeması”nı tekrar 

düzenleyerek 2012'de yayınlamak üzere ilgili 

kuruluşlarla işbirliği yapacağız.  

Sağlık Bakanlığı ve sağlığa ilişkin yasa- 

yönetmelikleri hazırlayan makamlarda 

çalışanlar, halkın sağlığını 

koruyormuş görünümü altında mesleklerinin 

statüsünü kollayan, koruyan kararlar 

alabilmektedir.  

DSÖ (WHO)  “2000’e kadar herkese  

sağlık hedefleri”nde buna dikkat çekmektedir. 

Biz yapmayalım, yapanlara da (içimizden 

veya dışarıdan gelen bu tehditlere, 

engellere) geçit vermeyelim. 

 Yeni Yılda birbirimize daha yakın, daha 

örgütlü, daha etkili, daha mutlu olmayı 

diliyor; saygılarımızı, sevgilerimizi 

sunuyoruz.                                                

                F.N.H.Y.O.Mezunlar  

                                       Derneği Bşk. 

                        Prof.Dr.Sevgi OKTAY 

  

 

 

 

http://t.hizm.gn/
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NİSAN 2011 -  ARALIK 2011 

DÖNEMİNDEKİ FAALİYETLER 

Bilimsel-Mesleki Toplantıları Düzenleme 

veya Katkıda Bulunma: 

 İstanbul Üniversitesinin Dünya 

Hemşireler Gününü izleyen  (16 Mayıs 

2011)  Programında; 

- İ.Ü. Rektörü Sayın  Prof.Dr.Yunus 

Söylet'e Yüksekokulumuzun Fakülte 

yapısına ilerletilmesindeki öncülüğü ve 

Üniversitemiz ile YÖK bünyesinde 

Hemşireliğe, hemşire liderlerimize  geçit 

vermesi, görevlendirmesi  nedeniyle, 

Prof.Dr.Perihan Velioğlu Hemşirelik 

Fonu Onur Ödülü,  

- Fakülte olma yolundaki nihai çabaları 

nedeniyle,  2011'de Milletvekili seçilen ve 

Yüksekokulumuzun son Müdürü olan 

Prof.Dr. Sevim Savaşer'e ve  İ.Ü. 

Hemşirelik Hizmetleri Başmüdürü olan 

Prof.Dr.Aytolan Yıldırım'a, 

Prof.Dr.Perihan Velioğlu Hemşirelik 

Fonu Hizmet Ödüllerinin sunulması. 

  
- Programda Ankara Üniversitesi Tıp Fak. 

Halk Sağ.AD.öğretim üyesi Prof.Dr. Ahmet 

Saltık “Türkiye ve Dünya’da Sağlıkta 

Dönüşüm Süreci ve Derinleşen Eşitsizlik 

Sorunsalı” konulu konferans vermiştir. 

Kendisine müteşekkiriz. 

- Ayrıca bu toplantıda Dernek Başkanımız 

Prof.Dr.Sevgi Oktay’da “Sağlık 

hizmetlerinde eşitliği ve ulaşılabilirliği 

arttırmada hemşirenin rolü” konulu 

konferans vermiştir. 

  

     20 Nisan 2011’de Amerikan hastanesinin 

hemşirelik konferansları kapsamında 

“2011’de  Türkiye’de  Hemşireliğin 

Durumu” hakkında Dernek Başkanımız 

Prof.Dr.Sevgi Oktay konferans vermiştir. 

 

 1.Uluslararası V. Ulusal Psikiyatri 

Hemşireliği Kongresinde (22-24 Eylül 

2011-İstanbul), sunulan bildirilerden ve 

posterlerden jürinin seçtiği 1.2.3.olan 

katılımcılara Prof.Dr.Perihan Velioğlu 

Hemşirelik Fonu’ndan hediye paketi ve 

belge verilmesi. 

 

 Okulumuz 2011 

mezunlarımızdan 1.2.3.lük 

derecesine layık bulunan 

öğrencilerimize  hediye 

paketi ve belge sunulması. 

 

 

 Uluslar arası katılımlı 13.Ulusal Hemşirelik 

Kongresinde (19-21 Ekim 2011-  

Şanlıurfa), sözlü sunumda dereceye giren 

araştırmacı hemşirelere Prof.Dr.Perihan 

Velioğlu Hemşirelik Fonu teşvik 

ödüllerinin verilmesi.  

     
 25 Kasım 2011’de “Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele Günü'nde” 
Fakültemiz yönetimin izni ve öğretim 

elemanlarımızdan Doç.Dr. Ergül Aslan'ın 

koordinatörlüğünde, İstanbul Kadın 

Kuruluşları Birliği Başkanı Av. Nazan 

Moroğlu'nun desteğiyle, tüm dersliklerde 

bu konuda konferans verilmesi, okula 

pano asılması, dökümanlar dağıtılması 

(Nazan Moroglu, Nevin Şahin, Ergül 

Aslan, Birsen Mutlu, Gönül Bodur, Arzu 

Kader Harmancı'ya teşekkür ederiz). 

      

Sosyal İşler – İletişim – Temsil 

 4 Haziran 2011'de 1972-73-74 

mezunlarımızın başmisafir olduğu 

MEZUNLAR GÜNÜ'nün ve takiben 

seçimli olağan Genel Kurul 

toplantısının gerçekleştirilmesi. 

 

         
 

 14 Ekimde okulumuzun 50. kuruluş 

yıldönümü ve Fakülte olması nedeniyle  

Okul ve Vakıf tarafından düzenlenen 

toplantıya katılım, mesaj ve çiçek 

gönderilmesi.  
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 Mezunumuz Uzm.Hemşire/Nöroşirurji 

Kliniği Başhemşiresi Ayla Sezgin Oruç, 

İ.Ü.'ndeki memuriyetinden ayrıldı (emekli 

oldu), özgürleşti. Yeni rollerde yola devam 

etmesini diliyoruz. 

 
 

 16-19-20 Aralık’ta “BİT PAZARI” 

isimli Yeniyıl kermesinin 

düzenlenmesi. 

 

 
 

Mevzuat çalışmaları 

 Hemşirelik Eğitimi Derneği Başkanı 

Prof.Dr. Gülseren Kocaman ve THD 

İstanbul Şubesi Başkanı Prof.Dr. Aytolan 

Yıldırım’la  birlikte, Ülkemizde  

“Hemşirelik temel ve temel üstü 

eğitiminin  sorunlarının “ , İstanbul 

Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. Yunus 

Söylet’e rapor edilmesi. 

 

  

 DUYURULAR 

 

Haziran 2012’de Mezunlar Gününe 
bekleriz.1975-76-77 mezunlarımız 

başmisafirimizdir; lütfen bize ulaşın; 
 Facebook sitesinde “İstanbul 

Üniversitesi Florence Nightingale 

Hemşirelik Fakültesi” için bir grup 

oluşturulmuştur;  

 Bize  fnmezun@yahoo.com 'a iletişim 

adresinizi, e- posta, telefon, ev-iş 

adreslerinizi iletmenizi bekliyoruz". 

 Okulumuzun kupa ve gümüş kaplama 

rozetlerinin satışını, Derneğimiz üstlenmiş 

olup ilginize sunulmuştur. 

 

İşbirliği Yapılan Kuruluşlara 

 Türk Hemşireler Derneği İstanbul Şubesi 

 FN Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri 

Vakfı 

 İ.Ü. Hemşirelik Fakültesi 

 İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği 

(İKKB)’ne  Teşekkür ederiz. 
 

Yayın Sahibi: Florence Nightingale  

Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği 

İLETİŞİM VE DERNEK BİLGİLERİ: 

İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik 

Yüksekokulu  

Abide-i Hürriyet Caddesi  34381 Şişli 

/İstanbul 

Tel : 0212 291 1970 /0212 440 

0000(27150) 

Fax : 0 2122244990 

e-mail : 

fnmezun@istanbul.edu.tr  

fnmezun@yahoo.com       

e-grup : fnmezun@yahoogroups.com 
web: 

www.istanbul.edu.tr/yuksekokullar/floren/mezunlar_dernegi.htm 

Posta Çeki Hesabı : 1055310 

Banka Hesap No: Yapı Kredi Abide 

Şb.69912496 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 Prof.Dr.Sevgi Oktay (Dernek Başkanı) 

 Yard.DoçDr.Şeyda Saydanlı  

 Uzm.Pervin Tunç 

 Uzm.Serpil Karatufan Erol 

 Dr.Arzu Kader Harmancı 

 Uzm.Nihal Ünaldı 

 Uzm.Gönül Bodur 
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